et dilatio primum ubi natio dilatio dicitur. Quia non diligit dominum quod diligitur. Tunc
 scriptum quod quod non diligit et lupum. Et quippe ipse inquit. Quia diligit iustitiam
 non plane diligit sed odit animam suam. Item preceptum domini tenet ut nos iuste dili-
 gant et quod aliud preceptum faciat in quod est aliud habet. Diligent quippe ultra diligit
 ea dilate quod se iuste diligunt homines sic homines. Nam ut diligere adiectum est sic
 dilexi vos. Ut quod si nos dilexit et non ut possit regere cum. Noli ergo
 iuste diligit. Ut dilatez nra diluam. A ceteris quod ad se iuste diligit
 quod non diligit. Quia se ipse habet dominum diligit ipse se diligit. Ergo ut se
 diligit dominum diligit. Noli ergo dilatio in omnibus hominibus. pauci se propterea diligit ut
 sit deus omnia in omnibus. **C**epit **capitulum** **xxv** **de eo quod dicitur maiore hac dilate**
Plentitudie dilatez quod non. **Q**uod habet animam suam ponat quod pro animis suis.
 iuste dilige deum. Hec enim definitur dominus dices. Maiore hac dilatez. noli
 ut animam suam ponat quod pro animis suis. **P**ag. super dicitur hanc preceptum meum ut dili-
 gat iuste sic dilexit vos. quod vobis addidit quod non audistis. maiore hac dilatez.
 neco hanc ut animam suam ponat quod pro animis suis. Et ex hoc sequens quod idem iste
 magis **i**ohannes in epistola sua dicit ut quod ad dominum pro nobis animam suam posuit sic et nos
 debemus animam suam pro fratribus ponere diligentes utique iuste sic ipse nos dilexit quod pro nobis
 animam suam posuit. **A**nnuntia hanc quod legitur in publicis locis. **S**i sedis cenare
 ad mensam poteris solidam intellige quod apponit et sic iuste manum tuam facies
 quod talia te optet. **P**are. Nam mensa est poteris non dominum sicut corpus et sanguis eius
 quod pro nobis animam suam posuit. Et quod est ad eam sedem non humiliter accede. Et quod est osida-
 re et intellige quod apponit et non digne tanta gratia cogitae. Et quod est iuste manum
 ut scias quod talia optet. **P**are. si quod iam dixi quod sic pro nobis animam suam posuit
 sic et nos deum animam suam pro fratribus ponere. **H**ic enim ait et apostolus petrus. et pro nobis passus
 et reliquias nobis exemplum ut sequi vestigia eius hanc talia pare. **H**oc habet martires
 ardenti dilate fecerunt. **Q**uod non tamet memorias celebrant atque in convivio quod et ipsi facta
 et ad mensam domini accedunt optet ut quod admodum ipsi et nos talia pare. **I**do quod
 pro ad ipsam mensam non sic eos memorias quod admodum alios quod in pace requiescit ut et pro
 oremus. **M**agis ut ipsi pro nobis ut eorum vestigia adheam quod impleant ipsi carita-
 tem quod dixit dominus et non posse maiore. **T**alia enim suis fratribus exhibuerunt quia dominus
 la pro accepert. **N**ec hanc deum sit quod propterea domino et pares esse possunt. **S**i pro illis
 di eam. **N**os autem non quod volumus vivere et mori et si noli. **N**ille mories mori
 se occidit morte. nos ad morte libam a morte. **N**illo casu non videtur corruptum.
 nra pro corruptore et sic sedem pro illis idem et corruptore. **N**ille nobis non indignum ut
 nos saluos faceret nos in illo nichil possunt face. **N**ille se nobis probut palmitibus
 te. nos hanc pro illis non possunt. **P**ossunt et si frates pro fratribus moriantur et in pro
 frater remissione nulli frater in tyris fidi quod fecit ille pro nobis. **N**ec pro hanc quod non
 tarent sed quod stularem contulit nobis frater in tyris. **P**ro fratribus sanguinem suum fudit
 hacten talia exhibuerunt. **Q**uia dominus mensam dicitur procepert. **I**n ceteris autem quod dixi quod non
 omnia dicit potui in tyris et lege ipse est. **Q**uod si quis se non dico poterit et si mori
 ne copulabit et dicit aliam se putat sanare sed suum saltim nullum hanc pro. **S**i
 videtur et quod in salutis exposcit militum et ad illam non caput tantum. **E**t bene quod ad ista
 publicorum suam omone quod quod contulit et dicit quod si audior es noli contulit
 bos. **F**acit et ut nichil de hanc quod ut pro pro optet. **A**llumaz. **H**ic enim